
Inženýr/ka pro vývoj a návrh elektroniky,
různorodé

 60 000 - 82 000 Kč

 Zlín       

Základní informace
Pokud máte vášeň pro elektroniku a chcete se podílet na různorodých a technologicky pokročilých projektech,
přidejte se k nám! Nabízíme pozici, která spojuje jak vývoj elektronických systémů, tak i design PCB. Ať už se
zaměřujete na tvorbu hardwaru nebo na design elektronických obvodů, u nás najdete prostor pro svůj růst a
možnost pracovat na špičkových projektech v oblastech pro speciální průmyslové technologie.

Náplň práce
Návrh a vývoj analogových a digitálních obvodů pro různé aplikace  
Tvorba a optimalizace elektronických systémů, včetně návrhu a designu PCB  
Samostatná realizace technických úkolů na základě dokumentace  
Kreativní přístup k systémovému řešení problémů a výzev  
Spolupráce s týmem na různých projektech a inovacích, kde budete moci uplatnit svou kreativitu i
technické dovednosti 

Požadavky
Znalost návrhu analogových a digitálních obvodů  
VŠ vzdělání v elektrotechnickém oboru (výhodou, ne nutností je zaměření na mikroelektroniku,
polovodiče apod.  
Schopnost samostatného návrhu a realizace  
Zkušenost s návrhovými nástroji pro PCB design  
Systémové myšlení a kreativní přístup k designu i vývoji  
Ochota se neustále učit a zlepšovat své dovednosti  
Znalost angličtiny pro komunikaci v mezinárodním týmu  
Pokud neovládáte vše na 100 %, nebojte se, poskytneme vám zaškolení a podporu! 

Nabízíme
Finanční ohodnocení odpovídající vašim schopnostem a zkušenostem  
Příjemné pracovní prostředí a přátelský kolektiv  
Komplexní zaškolení a možnost profesního rozvoje  
Jazykové kurzy a další odborné školení  
5 týdnů dovolené, věrnostní odměny  
Benefitní systém, včetně zvýhodněného mobilního tarifu pro rodinné příslušníky  
Možnost kvalitního stravování s příspěvkem zaměstnavatele 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD



(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


